
 
 

ZAPROSZENIE NA KONSULTACJE SPOŁECZNE 

 
Gmina Wilkołaz realizuje projekt pn. Lokalny Program Rewitalizacji podstawą ożywienia 

w sferze społecznej, gospodarczej i przestrzenno-funkcjonalnej Gminy Wilkołaz, który 

uzyskał dofinansowanie w ramach konkursu dotacji na „Przygotowywanie programów 

rewitalizacji” ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego.  
 

Opracowanie ww. dokumentu umożliwi efektywne pozyskiwanie środków unijnych na różne 

działania planowane do realizacji na terenie Gminy Wilkołaz w ramach „Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020”. Posiadanie tego 

dokumentu jest warunkiem niezbędnym do aplikowania o środki zewnętrzne w ramach 

działania 13.4 „Rewitalizacja obszarów wiejskich”. 
 

Zgodnie z definicją rewitalizacja to kompleksowy wieloletni program działań w sferze 

społecznej oraz gospodarczej, przestrzenno-funkcjonalnej, technicznej i środowiskowej, 

inicjowany w celu wyprowadzenia obszaru problemowego na terenie gminy ze stanu 

kryzysowego poprzez nadanie mu nowej jakości funkcjonalnej i stworzenie warunków do 

jego rozwoju. 
 

W związku z powyższym, zapraszam wszystkich interesariuszy rewitalizacji w tym 

organizacje pozarządowe, przedsiębiorców, mieszkańców gminy oraz osoby/instytucje 

zainteresowane rewitalizacją gminy na konsultacje społeczne, które odbędą się 

24.04.2017 r. (poniedziałek): 

  

 o godz. 14.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy  

 o godz. 16.00 w Sali konferencyjne Urzędu Gminy 
 

 

Podczas spotkania:  
 

 zostanie zaprezentowany obszar zdegradowany i rewitalizacji, wynikający z diagnozy  

i uwzględniający uwagi z pierwszych konsultacji społecznych,  

 propozycje celów i działań, 

 zostaną omówione zgłoszone dotychczas projekty rewitalizacyjne.  
 

 

Jestem przekonany, że jako aktywni mieszkańcy, przedsiębiorcy i przedstawiciele organizacji 

pozarządowych oraz instytucji publicznych, wniesiecie Państwo cenne uwag i propozycje, 

które przyczynią się do opracowania akceptowalnych społecznie i finalnych map obszarów 

zdegradowanego i rewitalizacji, celów i działań, finalnej listy przedsięwzięć i projektów 

rewitalizacyjnych oraz przyczynia się do wykorzystania wszystkich potencjałów obszaru 

rewitalizacji.  
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